



## Oświetlenie LED w Twoim domu. Na co zwrócić uwagę przy zakupie?

data aktualizacji: 2024.08.22



***Wiele osób ma to już za sobą. Jeżeli jednak w najbliższym czasie czeka Cię wymiana starego już oświetlenia rtęciowego na nowsze oprawy luminacyjne, przygotowaliśmy dla Ciebie specjalny i krótki artykuł. Zobacz, na co musisz zwrócić uwagę przy zakupie zdecydowanie nowszych żarówek ledowych. Sama teoretyczna wiedza na temat ich zalet to za mało. Napisaliśmy więc praktyczną pigułkę wiedzy, przydatną dla każdego Klienta. Niezależnie od przebytych doświadczeń oraz od oczekiwań względem domowych opraw oświetleniowych. Sprawdź!***

### **Zweryfikuj korzyści stosowania żarówek LED. Lista jest naprawdę długa**

Ekologiczne, energooszczędne i długowieczne rozwiązania oświetleniowe – tak w największym skrócie można opisać technologię ledową. Potrzebujesz więcej szczegółów? Jesteśmy tutaj po to, aby je podać! Przede wszystkim jedna żarówka LED może oznaczać dla Ciebie oszczędność **nawet kilkudziesięciu złotych rocznie** względem tradycyjnych świetlówek. I choć pracują one na pełnych obrotach (ponad 90% pobieranej energii zamieniane jest na światło), nie będą stanowić obciążenia dla Twojego budżetu domowego. Emitowane wiązki są bezpieczne dla organizmu człowieka. Tak, modernizacja swoich opraw oświetleniowych w domu oznacza **pożegnanie się z bólami głowy bądź oczu** po długotrwałym przebywaniu przy sztucznym świetle. Rzeczywistą zaletą dla wielu osób wykorzystujących takie rozwiązania jest też żywotność produktów LED. Jedna żarówka od znanego i zaufanego producenta osiąga nawet **15-krotnie lepsze wyniki na polu regularnej eksploatacji** od żarówek stosowanych jeszcze kilka lat temu. Podsumowując. Otrzymujesz dużo mniejsze zużycie

prądu, zdecydowanie lepsze światło w zamkniętych pomieszczeniach czy brak konieczności bardzo częstej wymiany zużytych świetlówek. Brzmi atrakcyjnie, prawda?

### ***Dobierz oprawy oświetleniowe LED do własnych oczekiwań***

Zwłaszcza, że zwyczajnie masz taką możliwość. Technologia ledowa jest uniwersalna. Z ogromną łatwością dopasujesz więc tego typu rozwiązania do swoich pomieszczeń. Clue zakupów stanowi tu wybór najlepszego źródła dostarczenia takich produktów. Hurtownia **YASHENG** posiada w swojej ofercie naprawdę wiele ciekawych opcji, pozwalających stworzyć atrakcyjną wizualnie oraz bardzo opłacalną oprawę luminacyjną **w każdym domu oraz mieszkaniu**. Rekomendujemy postawienie na inteligentne żarówki LED. Dzięki temu jesteś w stanie samodzielnie zdecydować nie tylko o kolorze emitowanego światła, ale również o jego natężeniu. Nie wszędzie potrzebujesz przecież najwyższej mocy, produkowanej przez tego typu oprawy oświetleniowe. **Dodatkowo polecamy zwrócić uwagę na rodzaj wybieranych produktów**. Oprócz tradycyjnie wyglądających żarówek, technologia LED ma w zanadrzu specjalne taśmy, zawierające energooszczędne diody. Pozwalają one uwolnić wodzę fantazji podczas aranżowania oświetlenia w Twoim domu. Nikt przecież nie powiedział, że każdy projekt musi bazować na utartych wcześniej schematach. **Ledowe rozwiązania dają Ci wolną rękę**. Nie bój się więc skorzystać z możliwości, których wcześniej nie posiadaliśmy!

*Material partnera.*

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/75683-oswietlenie-led-w-twoim-domu-na-co-zwrocic-uwage-przy-zakupie>